Premieliste Mesterskap Klasse 3-5
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Jo Salthammer
Terje Nisja
Jakob Ngrbech

Torkil Hopmark
Eva Schgn

lvar M G Sausgard
Hans Nygard
Dick Brevik

Marte Torvik
Kurt Otnes

Frode Stavnes
Kjell Gujord

Kay Sletnes
Frode Standal

Andreas Bakken
Sigbjgrn Hopmark
Ola Gujord
Torbjgrn Husevag
Runar Finvag

Kare Grgnning
Roy Haugsnes

Jan Kare lversen
Ruben Ulset

Magnus Bgklep
Erling Kanestram
Gunnar @yen

Tron Arne Gravem
Malin Saetergy
Anders G. Kvisvik
Magnus Kristensen

Einar Feevelen
Gunnar Hjelen
Frode Langseth
Rune Aarnes
Bjarn Brevik
Kristin Kanestrgm

Vestnes
Sunndal

Aspgy og
Straumsnes
Smgla
Aureosen

Geilo

Aureosen
Engesetdal/Skod]
e

Reinsfjell
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Ertvagay
Fosna

Reinsfjell
Kleive

Aspgay og
Straumsnes
Smgla

Fosna
Reinsfjell
Fosna
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Arvagsfjord

Molde og
Fannestranden
Aspgay og
Straumsnes
Hjelmen
Smgla
Aspgay og
Straumsnes
Sunndal
Kleive
Aureosen
Kvernes

Arvagsfjord
Arvagsfjord
Kvernes
Batnfjord
Fosna
Smgla
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1 Gylt medalje
5*
1
5*
1
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7*
1
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37 Rolf Kvisvik Kvernes

38 Johnny G. Vagen Nesjestranda og
Skaala

39 Lars Ulvund Fosna

40 Magne Aarskog Sundnes

41 Bo Nielsen Kleive

42 Kjell Dahl Reinsfjell

Premieliste Mesterskap V55

1 Odd Magne Seetergy Kleive

2 Ola Krogstad Eide & Naas

3 Fridtjof Dypveit Nidaros

4  Geir Olufsen Vestre Tustna

5 Asbjgrn Gussias Nesjestranda og

Skaala
6 Arne Gjendem Aureosen
7 Arne Henry Torvik Reinsfjell
8 Rolf Rakvag Rakvag
9 Lars Indreiten Halsa (Nordmgr)
10 Gregus Kristensen Kvernes

Premieliste Mesterskap Rekrutt
1 Martin Seettem Andal Malmefjorden

2 Ragnhild @yen Aspgy og
Straumsnes

3 KJell Runar Otnes Surnadal

3 Johanne Ramsli Smgla

5 Havar Solheim Hgstmark Malmefjorden

6 Simon Slemmen Malmefjorden

7 Kjell Gunnar Brende Smgla

8 Andreas Slemmen Malmefjorden
9 Marte Bjerkaas Nisja Sunndal
10 Anette Grgnning Fosha

Premieliste Mesterskap Eldre rekrutt

1 Brage Husby Foss Baeverdalen
2 Beate Skomsgy Smgla
3 Krister Torset Fosna
4 Nils Andreas Berland Smgla

Reitan

Premieliste Mesterskap Junior
1 Marius Vollan Elshaug Sunndal

2 Nina Sagmyr Sarfjorden
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82 308
228
225
216
99 348
99 347
100 345
99 345
99 344
96 343
95 337
94 336
94 331
83 317
98 348
100 345
98 344
94 330
100 348
100 347
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1*
4*
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Vegard Rgrset
Joakim Moen Kjglstad
Ingunn Hopmark
Vegard Rakstang

Frank Erik Trodal

Rakvag
Hov
Smgla
Aspay og

Straumsnes
Kvernes

Premieliste Mesterskap V65
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3

9

Birger Indreiten
Hakon T. Gravem
Ludvik Gravem
Bjarte Sletnes

Jarle Gravvold

Arne Bjgrn Gaupset
Georg Myklgy
Harald Snekkevag

Svanhild Myklgy

10 Arve Holmeide

11 Arnt Magne Strand

12 Alf Nordli
Premieliste Mesterskap V73
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Ole M. Silseth
Harald Stormyr
Andreas Aspelund
Anders Indreiten

Jonas Sollid

Klasse 1 25 Skudd

1
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Jon Kvisvik
Laila Bge

Klasse 2 25 Skudd
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Palmar Haugen

Mali Torvik

Kurt Arve Haugen
Jens Kristian Eikrem

Klasse 3 25 Skudd

Halsa (Nordmgr)
Sunndal
Sunndal
Reinsfjell

Halsa (Nordmgr)
Batnfjord
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Hov
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Eide & Naas

Vestre Tustna
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Gylt medalje

Gylt medalje
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88
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Marte Torvik
Jan Kare lversen

Ruben Ulset
Gunnar @yen

Anders G. Kvisvik
Gunnar Hjelen
Frode Langseth
Bjarn Brevik

Rolf Kvisvik

lasse 4 25 Skudd

Jo Salthammer
Runar Finvag

Ola Gujord
Kjell Gujord
Andreas Bakken

Malin Seetergy
Roy Haugsnes
Torbjgrn Husevag
Kare Grgnning
Erling Kanestram
Tron Arne Gravem
Magnus Bgklep
Lars Ulvund
Kristin Kanestrgm
Magne Aarskog
Magnus Kristensen
Einar Feevelen
Rune Aarnes

Kjell Dahl

Klasse 5 25 Skudd
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Klasse V55 25 Skudd
Odd Magne Seetergy

1
2
3

Terje Nisja
Hans Nygard
Torkil Hopmark
Dick Brevik
Jakob Ngrbech

lvar M G Sausgard
Eva Schgn

Kurt Otnes

Kay Sletnes

Frode Stavnes
Frode Standal
Sigbjgrn Hopmark
Johnny G. Vagen

Bo Nielsen

Ola Krogstad
Geir Olufsen

Reinsfjell
Molde og
Fannestranden
Aspgy og
Straumsnes
Aspgay og
Straumsnes
Aureosen
Arvagsfjord
Kvernes
Fosna
Kvernes

Vestnes
Fosna

Fosna
Fosna
Aspgy og
Straumsnes
Kleive
Arvagsfjord
Reinsfjell
Fosna
Smgla
Sunndal
Hjelmen
Fosna
Smgla
Sundnes
Kvernes
Arvagsfjord
Batnfjord
Reinsfjell

Sunndal
Aureosen
Smgla
Engesetdal/Skodje
Aspgy og
Straumsnes
Geilo

Aureosen
Valsgyfjord
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Ertvaggy
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Vestre Tustna
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29
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246
239
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6*
5*

2*
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4*
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3*
0*
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9*

1*
9*
7*
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4*
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1*
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6*
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4*
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264
168

108

312
180

158
147
136

114
93

277
183
152
122
106

256
147
104



4 Asbjagrn Gussias

Fridtjof Dypveit
Arne Gjendem
Rolf Rakvag

Arne Henry Torvik
9 Lars Indreiten

10 Gregus Kristensen

Klasse ASP 25 Skudd
1 Karoline Grgnning

Klasse R 25 Skudd
1 Martin Seettem Andal

O J oy U

2 Ragnhild @yen

3 Simon Slemmen

4 Johanne Ramsli

5 Havar Solheim Hgstmark

KJell Runar Otnes
Andreas Slemmen
Kjell Gunnar Brende
9 Marte Bjerkaas Nisja
10 Anette Grgnning

Klasse ER 25 Skudd
1 Brage Husby Foss

0 J O

2 Krister Torset
3 Beate Skomsgy

4 Nils Andreas Berland
Reitan

Klasse J 25 Skudd
1 Marius Vollan Elshaug

2 Vegard Rgrset

3 Nina Sagmyr

4 Joakim Moen Kjglstad
5 Ingunn Hopmark

6 Vegard Rakstang

7 Frank Erik Trodal

Klasse V65 25 Skudd
1 Birger Indreiten

2 Hakon T. Gravem

Nesjestranda og
Skaala

Nidaros
Aureosen
Rakvag
Reinsfjell

Halsa (Nordmgr)
Kvernes

Fosna

Malmefjorden
Aspgy og
Straumsnes
Malmefjorden
Smgla
Malmefjorden
Surnadal
Malmefjorden
Smgla

Sunndal
Fosna

Baeverdalen
Fosna
Smgla

Smgla

Sunndal
Rakvag
Sarfjorden
Hov
Smgla
Aspgay og
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Kvernes

Halsa (Nordmagar)
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49
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87
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100

99

98
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96

99

97

96

93
93

100

100

98

94

98

98

99

99

100

96

89

100

100

237
236
231
228
226

225
216

238

249
248
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246
245
245
242
242

237
234

250

246

245

236

248

247

247

245

245

242

228

250

249

4*

4*
8*
0*
3*
3*
3*

5*

7*

5*

Kr 93

Gjenstand

Kr 179

Kr 136
Kr 103

Kr 82

Kr 127

Kr 73

156
Kr 109

Kr 85

Kr 256

Kr 184



3 Harald Snekkevag
4 Bjarte Sletnes

5 Ludvik Gravem

6 Georg Myklgy

7 Jarle Gravvold

8 Arne Bjgrn Gaupset
9 Arnt Magne Strand

10 Arve Holmeide
11 Svanhild Myklgy

12 Alf Nordli

Klasse V73 25 Skudd
1 Harald Stormyr

2 Ole M. Silseth
3 Anders Indreiten
4 Andreas Aspelund

5 Jonas Sollid

Hov

Reinsfjell
Sunndal
Aureosen

Halsa (Nordmgr)

Batnfjord
Eide & Naas

Sunndal
Aureosen

Vestre Tustna

Rakvag

Eide & Naas
Halsa (Nordmgr)
Kleive

Hov
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50

50

48
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50
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50

49

49

49
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49
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99

100

98

99
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96

89

100

99

100

100

97

249

249

248

248

246

246
244

244

244

230

249

249

247

247

245

1
3*

2*

7*

4*

3*
9*

3*

2*

O*
5*

Kr 149

Kr 131

Kr 180

Kr 120



